
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου  
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341632 
Fax:  28210 -  93300      Χανιά 29/03/2011 

 Αριθ. Πρωτ. 18937 
 Αριθ. Αποφ. 253 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Γραµµατέα Επιτροπής Εκδόσεων»               
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο 
∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

    ΄Εχοντας υπόψη: 
  

  
1.  Τις διατάξεις  του Ν.3463/2006  
2.    Τις διατάξεις του αρθ. 84 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
3.    Την υπ’ αριθµ. 161/2011 Απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου  

 
        Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
  Ορίζουµε   ως γραµµατέα της Επιτροπής Εκδόσεων την µόνιµη υπάλληλο του ∆ήµου 
Χανίων  Γεωργία ∆ρακακάκη κλάδου ∆Ε38 µε βαθµό Α΄ για το έτος 2011. 

 
             

 
  

                   Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
 
                                                                                                      ΕΜΜ.   ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερ. ∆ιανοµή: 
 

1. Τµήµα Ανάπτυξης Ανθρ. ∆υναµικού (2) 
2. Γρ. ∆ηµάρχου 
3. Γ. Γραµµατέα 
4. Ενδιαφερόµενη 

 

ΑΔΑ: 4Α1ΖΩΗ5-4


